
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.04.2025 м. Кривий Ріг № 167 

 

┌Про надання згоди на влаштування┐ 

недієздатної *** *** ***до 

психоневрологічного інтернату 

 

Розглянувши заяву *** *** *** щодо надання згоди на влаштування на 

постійне місце проживання до психоневрологічного інтернату недієздатної*** 

*** ***, **** р.н., яка зареєстрована за адресою: ***, та надані документи, 

виконком районної в місті ради встановив: 

рішенням Довгинцівського районного суду м. Кривого Рогу від       

19.05.2000 року*** *** *** визнана недієздатною; 

рішенням Довгинцівського районного виконавчого комітету Криворізької 

міської ради від 19.07.2000 № 178/2 опікуном призначено*** *** ***; 

згідно з довідкою психіатричної МСЕК № 3 від 16.01.2013 року визнана 

особою з інвалідністю ІІ групи від загального захворювання безстроково; 

відповідно до медичного висновку від 14.02.2025 року може перебувати у 

будинку-інтернаті психоневрологічного профілю. 

З метою забезпечення прав та інтересів недієздатної*** *** ***, у зв’язку 

із необхідністю влаштування її до психоневрологічного інтернату, керуючись 

Законом України «Про психіатричну допомогу», зі змінами, статтями 56, 67 

Цивільного кодексу України, на виконання пункту 17 постанови Кабінету 

Міністрів України від 14.12.2016 року № 957 «Про затвердження Типового 

положення про психоневрологічний інтернат», зі змінами, пунктом 1.7 Правил 

опіки та піклування, затверджених наказом Державного комітету України у 

справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони 

здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політик України від 

26.05.1999 року № 34/166/131/88, рішенням Криворізької міської ради від 

31.03.2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів», зі змінами, враховуючи рішення районної ради опіки та 

піклування від 08.04.2025 № 10, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Надати згоду на влаштування недієздатної *** *** ***до 

психоневрологічного інтернату на постійне місце проживання. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення виконкому районної в місті ради (Сокол В.П.).  

 

 

Голова районної в місті ради                                    Ігор РАТІНОВ 


